
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   04.04.2025             202-ПА 

 

 

Об утверждении Порядка расходования целевых средств,  

предоставленных бюджету Асбестовского муниципального округа в форме 

субсидий из областного бюджета, и средств бюджета Асбестовского 

муниципального округа, выделенных на условиях софинансирования,  

на предоставление социальных выплат молодым семьям  

на приобретение (строительство) жилья в 2025 году  

в Асбестовском муниципальном округе  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Распоряжением Правительства Свердловской области от 28.11.2024 

№ 765-РП «Об утверждении списка молодых семей – претендентов на получение 

социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта 

индивидуального жилищного строительства в планируемом году в рамках 

реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального 

проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий 

по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем  

и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы 

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем  

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2025 году  

по Свердловской области», Постановлениями Правительства Свердловской 

области от 01.02.2024 № 54-ПП «О реализации отдельных мероприятий 

государственной программы Свердловской области «Реализация основных 

направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской 

области от 24.10.2013 № 1296-ПП», от 06.02.2025 № 67-ПП  

«О распределении субсидий и иного межбюджетного трансферта из областного 

бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории 

Свердловской области, в 2025 - 2027 годах в рамках реализации государственной 

программы Свердловской области «Реализация основных направлений 

государственной политики в строительном комплексе Свердловской области», 

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа, 

подпрограммой 5 «Обеспечение жильем молодых семей на территории 

Асбестовского муниципального округа» муниципальной программы «Развитие 

жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности 

в Асбестовском муниципального округе до 2027 года», утвержденной 

постановлением администрации Асбестовского городского округа от 05.12.2013 



2 

№ 778-ПА (с изменениями), в целях определения условий предоставления 

социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья, 

администрация Асбестовского муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок расходования целевых средств, предоставленных 

бюджету Асбестовского муниципального округа в форме субсидий из областного 

бюджета, и средств бюджета Асбестовского муниципального округа, выделенных  

на условиях софинансирования, на предоставление социальных выплат молодым 

семьям на приобретение (строительство) жилья в 2025 году в Асбестовском 

муниципальном округе (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания  

и распространяет свое действие с 01 января 2025 года.  

3. Разместить текст настоящего постановления в сетевом издании 

«Асбестовский рабочий» в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)  

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа 

(www.asbestadm.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы Асбестовского муниципального округа  

Е.А. Плеханова.  

 

  

Глава 

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 

  

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=79685;fld=134;dst=100009


3 

 Приложение 

к постановлению администрации 

Асбестовского муниципального округа 

от 04.04.2025 № 202-ПА «Об утверждении 

Порядка расходования целевых средств, 

предоставленных бюджету Асбестовского 

муниципального округа в форме субсидий  

из областного бюджета, и средств бюджета 

Асбестовского муниципального округа  

на предоставление социальных выплат 

молодым семьям на приобретение 

(строительство) жилья в 2025 году  

в Асбестовском муниципальном округе» 

 

 

Порядок 

расходования целевых средств, предоставленных бюджету Асбестовского 

муниципального округа в форме субсидий из областного бюджета, и средств 

бюджета Асбестовского муниципального округа, выделенных на условиях 

софинансирования, на предоставление социальных выплат  

молодым семьям на приобретение (строительство) жилья  

в 2025 году в Асбестовском муниципальном округе  

 

1. Настоящий Порядок определяет условия расходования целевых средств, 

предоставленных бюджету Асбестовского муниципального округа в форме 

субсидий из областного бюджета, и средств бюджета Асбестовского 

муниципального округа, выделенных на условиях софинансирования,  

на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение 

(строительство) жилья в 2025 году в Асбестовском муниципальном округе (далее 

- Порядок). 

2. Порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Методикой расчета объема субсидии из областного бюджета 

бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории 

Свердловской области, на предоставление социальных выплат молодым семьям 

на приобретение (строительство) жилья в 2025 году, государственной программой 

Свердловской области «Реализация основных направлений государственной 

политики в строительном комплексе Свердловской области», Порядком 

предоставления социальных выплат молодым семьям на приобретение 

(строительство) жилья и их использования, утвержденным Постановлением 

Правительства Свердловской области от 01.02.2024 № 54-ПП «О реализации 

отдельных мероприятий государственной программы Свердловской области 

«Реализация основных направлений государственной политики в строительном 

комплексе Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП».  

3. Целевые средства, предоставленные бюджету Асбестовского 

муниципального округа в форме субсидий из областного бюджета, и средства 

бюджета Асбестовского муниципального округа, выделенные на условиях 

софинансирования, направляются на предоставление социальных выплат 



4 

молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в 2025 году  

в Асбестовском муниципальном округе в рамках реализации подпрограммы  

5 «Обеспечение жильем молодых семей на территории Асбестовского 

муниципального округа» муниципальной программы «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности  

в Асбестовском муниципальном округе до 2027 года», утвержденной 

постановлением администрации Асбестовского муниципального округа  

от 05.12.2013 № 778-ПА (с изменениями) (далее – подпрограмма 5). 

4. Назначить администрацию Асбестовского муниципального округа 

главным администратором доходов по поступлениям средств из областного 

бюджета на предоставление социальных выплат молодым семьям  

на приобретение (строительство) жилья в 2025 году.  

5. Назначить администрацию Асбестовского муниципального округа 

главным распорядителем целевых средств, предоставленных в форме субсидий  

из областного бюджета бюджету Асбестовского муниципального округа  

на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение 

(строительство) жилья, и средств бюджета Асбестовского муниципального 

округа, предусмотренных на условиях софинансирования. 

6. Установить, что: 

1) целевые средства областного бюджета, предоставленные бюджету 

Асбестовского муниципального округа в форме субсидий на предоставление 

социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья  

в 2025 году, подлежат зачислению в доходы бюджета Асбестовского 

муниципального округа по коду бюджетной классификации доходов 

90120225497140000150 «Субсидии бюджетам муниципальных округов  

на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей»  

и расходованию по разделу 1000 «Социальная политика», подразделу 1004 

«Охрана семьи и детства», целевой статье 02512L4970 «Предоставление 

социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», 

виду расходов 322 «Субсидии гражданам на приобретение жилья», коду 

классификации операций сектора государственного управления 262 «Пособия  

по социальной помощи населению в денежной форме», код цели  

25-54970-00000-00000; 

2) средства бюджета Асбестовского муниципального округа, выделенные  

на условиях софинансирования на предоставление социальных выплат молодым 

семьям на приобретение (строительство) жилья в 2025 году, подлежат 

расходованию по разделу 1000 «Социальная политика», подразделу 1004 «Охрана 

семьи и детства», целевой статье 02512L4970 «Предоставление социальных 

выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», виду расходов 

322 «Субсидии гражданам на приобретение жилья», коду классификации 

операций сектора государственного управления 262 «Пособия по социальной 

помощи населению в денежной форме», код цели 25-54970-00000-00000. 

7. Установить объем бюджетных средств, предусмотренных в 2025 году  

на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение 



5 

(строительство) жилья, 2 548 692 (два миллиона пятьсот сорок восемь тысяч 

шестьсот девяносто два) рубля 00 копеек, в том числе: 

1) за счет целевых средств субсидий областного бюджета, предоставленных 

в форме субсидий бюджету Асбестовского муниципального округа - 1 911 519 

(один миллион девятьсот одиннадцать тысяч пятьсот девятнадцать) рублей  

00 копеек; 

2) за счет средств бюджета Асбестовского муниципального округа, 

выделенных на условиях софинансирования – 637 173 (шестьсот тридцать семь 

тысяч сто семьдесят три) рубля 00 копеек.  

8. В соответствии с подпрограммой 5, размер социальной выплаты 

составляет 35 процентов расчетной стоимости жилья - для молодых семей,  

не имеющих детей, и 40 процентов расчетной стоимости жилья - для молодых 

семей, имеющих одного и более детей, и одиноко проживающих родителей  

с детьми, и может выплачиваться за счет средств бюджетов всех уровней.  

Для молодых семей доля социальной выплаты за счет средств местного 

бюджета составляет не менее 10 процентов расчетной стоимости жилья, доля 

областного бюджета и при наличии федерального бюджета составляет не более  

25 и 30 процентов расчетной стоимости жилья, в зависимости от состава семьи.  

Доля местного бюджета в общей сумме социальной выплаты может 

превышать 10 процентов, в случае недостаточности средств областного бюджета. 

Объем средств, предусмотренных на реализацию подпрограммы 5, составит 

2 548 692 (два миллиона пятьсот сорок восемь тысяч шестьсот девяносто два)  

рубля 00 копеек, в том числе 1 911 519 (один миллион девятьсот одиннадцать 

тысяч пятьсот девятнадцать) рублей 00 копеек - областной бюджет,  

637 173 (шестьсот тридцать семь тысяч сто семьдесят три) рубля 00 копеек - 

местный бюджет. Планируемые к привлечению из внебюджетных источников 

средства (средства молодых семей) – 3 823 038 (три миллиона восемьсот двадцать 

три тысячи тридцать восемь) рублей 00 копеек. 

9. Администрация Асбестовского муниципального округа в течение  

7 рабочих дней со дня получения от банка заявки на перечисление средств  

из местного бюджета Асбестовского муниципального округа на банковский счет 

проверяет ее на соответствие данным о выданных свидетельствах о праве  

на получение социальной выплаты и при их соответствии перечисляет банку 

средства, предоставляемые в качестве социальной выплаты, при условии 

соответствия представленных документов Правилам предоставления молодым 

семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их 

использования, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 

№ 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы 

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем  

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (с изменениями  

и дополнениями) (далее – Правила). При несоответствии заявки данным  

о выданных свидетельствах о праве на получение социальной выплаты либо при 

несоответствии представленных документов Правилам, перечисление указанных 

средств не производится, о чем Администрация Асбестовского муниципального 

в указанный срок письменно уведомляет банк. 



6 

10. Субсидии предоставляются молодым семьям, прошедшим отбор  

в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области  

от 01.02.2024 № 54-ПП «О реализации отдельных мероприятий государственной 

программы Свердловской области «Реализация основных направлений 

государственной политики в строительном комплексе Свердловской области  

от 24.10.2013 № 1296-ПП». 

11. Муниципальному казенному учреждению Асбестовского 

муниципального округа «Центр обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления» (Фомина Г.А.): 

1) своевременно уведомлять Финансовое управление администрации 

Асбестовского муниципального округа о суммах и датах поступлений целевых 

средств из областного бюджета; 

2) обеспечить предоставление в адрес Отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, транспорта, связи и жилищной политики администрации 

Асбестовского муниципального округа (далее – Отдел ЖКХ) ежемесячно,  

не позднее 1 рабочего дня месяца, следующего за отчетным периодом, 

ежеквартально, не позднее 1 рабочего дня месяца, следующего за отчетным 

кварталом: 

- сведений (столбцы 1-15, 21-24) о расходовании средств федерального 

бюджета на предоставление социальных выплат молодым семьям  

на приобретение (строительство) жилья в 2025 году, согласно приложению № 1  

к настоящему Порядку,  

- отчета о расходах, в целях софинансирования которых предоставляется 

Субсидия, согласно приложению № 2 к настоящему Порядку; 

3) обеспечить представление в Финансовое управление администрации 

Асбестовского муниципального округа платежных документов в установленном 

порядке на перечисление средств в соответствии с заявкой Публичного 

акционерного общества «Сбербанк России». 

12. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи  

и жилищной политики администрации Асбестовского муниципального округа 

обеспечить: 

1) представление в адрес Муниципального казенного учреждения 

Асбестовского муниципального округа «Центр обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления» документов, необходимых для формирования 

платежных поручений: 

- распоряжение об утверждении списка молодых семей – претендентов  

на получение социальных выплат на приобретение жилого помещения или 

создание объекта индивидуального жилищного строительства,  

- свидетельство о праве на получение социальной выплаты на приобретение 

жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного 

строительства;  

2) представление отчетности в адрес Министерства строительства  

и развития инфраструктуры Свердловской области в установленные сроки  

по установленным формам в соответствии с Соглашением от 23.01.2025  

№ 65504000-1-2025-006, заключенным между администрацией Асбестовского 



7 

муниципального округа и Министерством строительства и развития 

инфраструктуры Свердловской области (далее – Соглашение); 

3) результативность, адресность и целевой характер использования 

бюджетных средств в соответствии с утвержденными бюджетными 

ассигнованиями и лимитами бюджетных обязательств. 

13. Финансовому управлению администрации Асбестовского 

муниципального округа (Валова С.Г.):  

1) производить финансирование расходов на основании бюджетной сметы 

администрации Асбестовского муниципального округа на 2025 год, в пределах 

утвержденных бюджетных ассигнований, выделенных лимитов бюджетных 

обязательств и доведенных предельных объемов финансирования, 

предусмотренных в установленном порядке администрации Асбестовского 

муниципального округа на указанные цели; 

2) осуществлять финансовый контроль за целевым использованием 

бюджетных средств. 

14. Субсидии носят целевой характер и не могут быть использованы  

на иные цели. Нецелевое использование бюджетных средств влечет применение 

мер ответственности, предусмотренных действующим законодательством. 
 



Приложение № 1 

к Порядку 

 
СВЕДЕНИЯ 

о расходовании средств федерального бюджета на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья  

в 2025 году (с начала года с нарастающим итогом) 

Асбестовского муниципального округа 

(наименование муниципального образования в Свердловской области) 

 по состоянию на  __________  2025 года (соглашение от ____________ № ________________) 

                            Коды бюджетной 

классификации  

расходов 

Предусмотренные объемы 

финансирования  

в 2025 году  

(в соответствии  

с соглашением) 

Фактически предусмотрено 

средств  

в 2025 году на финансирование 

расходного обязательства 

муниципального образования 

Свердловской области 

Произведено 

расходов из бюджета 

муниципального 

образования  

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 м
о

л
о

д
ы

х
 с

ем
ей

 в
 с

п
и

ск
е 

п
р

ет
ен

д
ен

то
в

 

Выдано  

свидетельств 

молодым семьям 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 м
о

л
о

д
ы

х
 с

ем
ей

, 
р
еа

л
и

зо
в
ав

ш
и

х
 с

в
и

д
ет

ел
ь
ст

в
о

  

Общий объем 

оплаченных 

социальных выплат 

Способ улучшения  

жилищных условий 

р
аз

д
ел

, 
п

о
д

р
аз

д
ел

 

ц
ел

е
в
ая

 с
та

ть
я
 

в
и

д
 р

ас
х

о
д

о
в
 

к
о

д
 о

п
ер

ац
и

и
 с

ек
то

р
а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 

у
п

р
ав

л
ен

и
я
 (

К
О

С
Г

У
) 

в
се

го
 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
  

ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
С

в
ер

д
л
о

в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
м

у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

о
го

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

в
се

го
 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 ф

ед
ер

ал
ь
н

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

в
 

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 д
о

в
ед

ен
н

ы
м

и
 л

и
м

и
та

м
и

 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
С

в
ер

д
л
о

в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
м

у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

о
го

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
с
тв

и
и

 с
 в

ы
п

и
с
к
о

й
 и

з 

н
о

р
м

ат
и

в
н

о
го

 п
р

ав
о

в
о

го
 а

к
та

 о
 б

ю
д

ж
ет

е 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

за
 с

ч
ет

 ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
С

в
ер

д
л
о

в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
м

у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

о
го

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 в
ы

д
а
н

н
ы

х
 с

в
и

д
ет

ел
ь
ст

в
, 

ш
т.

 

о
б

щ
ая

 с
у

м
м

а 
со

ц
и

ал
ь
н

ы
х

 в
ы

п
л
ат

, 
у

к
аз

ан
н

ы
х

 в
 

св
и

д
ет

е
л
ь
ст

в
е
 

п
р

о
ц

ен
т 

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я
 ц

ел
е
в
о

го
 п

о
к
аз

ат
ел

я
 

р
ез

у
л
ь
та

ти
в
н

о
ст

и
 

в
се

го
 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 ф

ед
ер

ал
ь
н

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
С

в
ер

д
л
о

в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
м

у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

о
го

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 

и
сп

о
л
ь
зо

в
а
н

и
е 

ж
и

л
и

щ
н

ы
х

 к
р

ед
и

то
в
 

б
ез

 и
сп

о
л

ь
зо

в
ан

и
я
 ж

и
л

и
щ

н
о

го
 к

р
ед

и
та

 

и
н

д
и

в
и

д
у

а
л
ь
н

о
е 

ж
и

л
и

щ
н

о
е 

ст
р

о
и

те
л
ь
ст

в
о

 

д
р

у
го

й
 с

п
о

со
б

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

                            

                            



9 

                            Директор  МКУ Асбестовского МО «ЦОД ОМС»            _______________       ______________________ 

                                          (подпись)                       (Ф.И.О.) 

М.П. 

 

Дата ___________________ 

 

Исполнитель (должность)                                               _______________       _______________________ 

                                     (подпись)                            (Ф.И.О.) 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник отдела ЖКХ, 

транспорта, связи и жилищной 

политики администрации Асбестовского МО                 _______________        _________________________ 

                                    (подпись)                            (Ф.И.О.) 

 

 

Телефон, адрес электронной почты        _____________________________________________             

  



10 

Приложение № 2 

к Порядку 

 
ОТЧЕТ 

о расходах, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия 

 

на 1 _________________ 20__ г. 
 

   Коды 

  Дата  

Наименование органа 

местного самоуправления 

 по Сводному 

реестру 

 

Наименование муниципального 

образования  

 по ОКТМО  

Наименование исполнительного органа 

субъекта Российской Федерации 

 по Сводному 

реестру 

 

 (Министерство, Агентство, Служба)   

Наименование федерального проекта  по БК 

Наименование регионального проекта  по БК  

Вид документа    

 (первичный - «0», уточненный-«1», «2», «3», «…») 

 

  

383 

 Единица измерения: руб. (с точностью до второго знака после запятой) по ОКЕИ 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
1. Движение денежных средств 

Наименование показателя Код строки Сумма 

1 2 3 

Остаток Субсидии на начало текущего финансового года, всего 010  

из них: 

подлежит возврату в бюджет субъекта Российской Федерации 

 

011 

 

Размер Субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году 020  

Предусмотрено бюджетных ассигнований на исполнение расходных обязательств, в целях 

софинансирования которых предоставляется Субсидия, на текущий финансовый год, всего 

 

030 

 

Поступило средств Субсидии 040  

Кассовые расходы на отчетную дату, всего 050  

из них: 

в объеме софинансирования из бюджета субъекта Российской Федерации 

 

051 

 

Восстановлено средств, подлежащих возврату в бюджет субъекта Российской Федерации, 

всего 

 

060 

 

в том числе: 

использованных в текущем году, всего 

 

061 

 

из них: 

не по целевому назначению 

 

062 

 

использованных в предшествующие годы, всего 063  

из них: 

не по целевому назначению 

 

064 

 

Возвращено (взыскано) в бюджет субъекта Российской Федерации, всего 070  

в том числе: 

остаток средств Субсидии на начало текущего финансового года 

 

071 

 

восстановленных средств, подлежащих перечислению в бюджет субъекта Российской 

Федерации, всего 

 

072 

 

из них: 

использованных в текущем году, включая использованных не по целевому назначению 

 

073 

 

использованных в предшествующие годы, включая использованных не по целевому 

назначению 

 

074 

 

Остаток средств Субсидии на конец отчетного периода (го ода) (стр. 10 + стр. 40 - стр. 51 + 

стр. 60 - стр. 70), всего 

 

080 

 

из них: 

подлежит возврату в бюджет субъекта Российской Федерации 

 

081 

 

 



12 
2. Сведения о направлении расходов местного бюджета, софинансируемых из бюджета субъекта Российской Федерации 

 

Код расходов по бюджетной классификации 

Код строки 

Предусмотрено 

бюджетных 

ассигнований в 

местном бюджете 

(стр. 030 разд.1) 

Кассовые расходы 

местного бюджета, 

нарастающим 

итогом с начала 

года 

(стр.050 разд.1) 

главы раздела, подраздела 
подраздела целевой 

статьи 
вида расходов 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 
Директор  МКУ Асбестовского МО «ЦОД ОМС»            _______________       ______________________ 

                                           (подпись)                       (Ф.И.О.) 

М.П. 

 

Дата ___________________ 

 

Исполнитель (должность)                                                 _______________       _______________________ 

                                         (подпись)                            (Ф.И.О.) 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник отдела ЖКХ, 

транспорта, связи и жилищной 

политики администрации Асбестовского МО                 _______________        _________________________ 

                                         (подпись)                            (Ф.И.О.) 

 

 

Телефон, адрес электронной почты        _____________________________________________ 


